
 

Stránka | 1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení s názvem 

Nemocnice Český Krumlov – interní pavilon – stavební úpravy a modernizace 
4.NP – 7.NP 

zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 
Z2022-017212 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
IČO: 26095149 
se sídlem: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
(dále jen „zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 10800387 
se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00 
tel.: +420 721 084 271 
e-mail: vz@koukallegal.cz 
ID datové schránky: gnqnuj2 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

 

 



Stránka | 2 

V souladu s § 99 zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V projektové dokumentaci na elektroinstalaci jsme nenašli technickou zprávu (pouze úvodní list) 
a výpočet osvětlení.  

Žádáme o doplnění těchto podkladů. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Na základě žádosti tazatele byla do projektové dokumentace doplněna technická zpráva a výpočet 
osvětlení. 

 

V souladu s § 99 zadavatel mění zadávací dokumentaci z vlastní iniciativy takto: 

Zadavatel se rozhodl zveřejnit na profilu zadavatele kompletní doplněnou projektovou dokumentaci 
(Příloha č. 4a dokumentace zadávacího řízení) na plnění veřejné zakázky. 

Aktualizovaná projektová dokumentace tvoří Přílohy č. 1 až 5 tohoto dokumentu. 

Zadavatel se dále rozhodl zveřejnit na profilu zadavatele upravený soupis prací s tím, že veškeré 
položky tvořící soupis prací jsou nově obsaženy v jednom dokumentu (tzn. nabídková cena bude 
stanovena na základě ocenění položek v jednom dokumentu, a nikoliv oceňováním dílčích rozpočtů 
v samostatných souborech). 

Aktualizovaný soupis prací tvoří Přílohu č. 6 tohoto dokumentu. 

V souvislosti s výše uvedenou úpravou soupisu prací se zadavatel rozhodl zveřejnit na profilu 
zadavatele upravenou dokumentaci zadávacího řízení, která reflektuje změněnou konstrukci pro 
tvorbu nabídkové ceny. 

Aktualizovaná dokumentace zadávacího řízení tvoří Přílohu č. 7 tohoto dokumentu. 

Přílohy tohoto vysvětlení představují závazné podklady pro tvorbu nabídek dodavatelů v zadávacím 
řízení a nahrazují původně zveřejněnou projektovou dokumentaci, soupis prací a dokumentaci 
zadávacího řízení. 

 

Přílohy vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace: 

− Příloha č. 1 – „04.1.1 Příloha č. 4a DZŘ – Projektová dokumentace (část 1)“ 

− Příloha č. 2 – „04.1.2 Příloha č. 4a DZŘ – Projektová dokumentace (část 2)“ 



Stránka | 3 

− Příloha č. 3 – „04.1.3 Příloha č. 4a DZŘ – Projektová dokumentace (část 3)“ 

− Příloha č. 4 – „04.1.4 Příloha č. 4a DZŘ – Projektová dokumentace (část 4)“ 

− Příloha č. 5 – „04.1.5 Příloha č. 4a DZŘ – Projektová dokumentace (část 5)“ 

− Příloha č. 6 – „04.2 Příloha č. 4b DZŘ – Soupis prací, dodávek a služeb s VV“ 

− Příloha č. 7 – „00.0 Dokumentace zadávacího řízení_akt_06112023_rezim zmen“ 

 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou 
původní délku takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek:  do 13.12.2023, do 09:00 hod. 

 

Termín otevírání nabídek se proto mění na 13.12.2023, 09:00 hodin. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

 

V Brně dne 06.11.2023  

____________________________ 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
v. z. KOUKAL LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 
JUDr. Pavel Koukal, jednatel 
 
 


		2023-11-06T20:34:45+0100
	JUDr. Pavel Koukal




